冠通蓄电池（中国）电力有限公司
产品名称 冠通蓄电池（中国）电力有限公司
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 山东省菏泽市牡丹区文化城17号楼0713室
联系电话 18053081797 18053081797
产品详情
冠通蓄电池（中国）电力有限公司
?????12V????
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.0 151 65 94 101
6-GFM-17 12 17 4.3 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 6.6 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 10.0 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 17.6 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 26.0 407 173 210 236
6-GFM-120 12 120 30.6 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
????????????
?????
???????????????????????????????????????????????????????????????
????